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Nedenstående må omdeles og offentliggøres 

  

Der er pressemøde med statsministeren i aften. Danske Soloselvstændige opfordrer 
kraftigt til, at der ikke laves en ny nedlukning. Det vil ganske enkelt være helt 

ødelæggende for mange selvstændige.  

  

Danske Soloselvstændige er allerede blevet bestormet af medlemmer, der er hårdt 
ramt af nedgangen i aktiviteten i samfundet.  

  

  

COVID-19 blev for nyligt igen gjort til en samfundskritisk sygdom. Forsamlingsloftet 

blev sænket. Det blev mandag den 29.11 sænket yderligere ligesom der blev indført 
påbud om mundbind mange steder. 

  

  

Det gør, at folk opfører sig anderledes og ikke handler ind og forbruger som normalt. 

Færre går ud og spiser eller til fodterapeut. Det betyder nedgang i omsætning.  

  

Under de første coronabølger indførte man præcedens for, at man kunne få 
kompensation ved omsætningsnedgang på 30 procent. Det skal genindføres.  

  

Og vi er som samfund nødt til at være på forkant denne gang. I modsætning til sidst. 
Likviditeten er i bund. Politikerne skal i gang nu. Og udbetalingerne skal ske hurtigt. 
Vi er nødt til at lære af vores erfaringer. De seneste smittetal underbygger dette 

behov. Det haster. Og det haster meget. 

  

Vi bliver bestormet af medlemmer, der er ekstremt pressede.  

Offentligt
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Vi kan nævne en række eksempler: Som eksempel kan vi en lang række cases, der 
alle gerne stiller op til interivews.  

  

-       En Pilatescenterindehaver, der ud over at have måtte lukke 2 af 3 centre tidligere i 

Coronakrisen nu oplever, at ingen gravide og nybagte mødre tør melde sig til pilates.  

  

-       En fodterapeut, der siden Corona blev reklassificeret til at være samfundskritisk har 
oplevet 60 procents nedgang i omsætning.  

  

-       En indehaver af café/cateringfirma, der har haft omsætningsnedgang på ca. 60%. Et 

konkret eksempel er, at han skulle have julefrokost for byens bestyrelser foreningers 
bestyrelser. Normalt er der cirka 80 personer. I år var tallet 20.  

  

-       En Body SDS-behandler, der helt har lukket sit virke, og er gået tilbage til sit 

oprindelige erhverv, da de gentagne nedlukninger har gjort det umuligt at holde en 
kundebase.  

 

Et hotel og restaurant, der på fredag havde 40 pladser booket (fuldt hus), men nu kun 
har syv. Og en julefrokost, der gik fra 40 til 20 deltagere. Begge dele med kort varsel 

– og dermed ingen mulighed for at få andre gæster ind.  

 

 

Det er derfor bydende nødvendigt, at pakkerne genindføres med det samme.  

 

Venligst 

 

Tom Carstensen  

 

Kommunikationsansvarlig og bestyrelsesmedlem -  Danske Soloselvstændige 

 

https://danskesoloselvstaendige.dk 
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